
Municipalidad De Saba, Deparfamento De Colon
rp          Honduras c.A.

Tel. 2424449

REpoRTEEmDaE':iN¥aas!dyasEeDSua8%%VNaE;#LANiLLA
TIP0 DE PLANILLA: EMPLEADOS PERIVIANENTES

DEL: 01/12/2021

Sueldo
GastosRepresentaci6n Bonificaciones

D6cimoTercerMes D6cimo CuartoMeg Total Total Total a
No123456 PlazaREGIDOR IREGIDOR11 Mensual+150000 Dietas Dev. Deduce. Pagar

1

.0500 XXXXXXX X 15,000.00

3,750.003,750.00

15,000.00
0.00 X 15,000.00 15 000 00REGIDOR  11REGIDORIVI 15,000.0015,000.00 XX 15,000.0015000.00 15,000.0011,250.001500000

REGIDOR VR 15,000.00 X
1 5,000.00

78
EGIDOR VREGIDORV I„ 15,000.0015,000.00'5,000.00 XX iiiiiii '5.000.0015,000.0015000.00 15,000.001125000

REGIDOR VIll X X 1 5 000 009101112 ALCALDEVICE-ALCALDEApODErooLEGALAS 30,000.0020,000.00 XXX XX 30,000.00 30,000.00
20 000 00 20,000.00150000015,000.00 X
1 5,000.00

13
ESOR LEGALSECRET 15,000.00 X X t5,OOO.001050000 1 5 000 00ARIA MUNICIPAL 10,500.00 X X 10,500.005,500.00141516 SECRETARIA                   DEPAF`TAMENTOMUNICIPAL 5,500.00 X X 5,500.00

AUDITOR INTERNOT 15,000.00 X X 5,500.00 5,500.0012,000.00

171819

ESORERA MUNICCAJERADEVENTANl IPALLLA 12,000.00 X X 12,000.00

MOTORISTAVIJILANTEEDIFICIO

6,500.0055 X X 6,500.00 6,500.00
00.006,000.00 XX X 5,500.006,000.00 5,500.00

X 6,000.005,000.00202122 CONSERJEASEADORA 5,000.00 X X 5,000.00
ED'FICIOMUNICIPALENC.DEPRESUPUESTO 5,000.001150000 XX X 5,000.00 5,000.00

X 11,500.00 11,500.00

23 CONTADOR 10,000.00 X X 10,000.00 10,000.00



2425 ENC.  DE TRIBUTAcloNSECRETARIATRIBUTACIONAUXILIARTRIBUTACIONDIGITADORJEFECATASTRO 9,500.0065000 X X 9,500.00 9,500.00

262728
.05,500.00 X X* 6,500.00 6 500.00

X X 5,500.00 5,500.00
8,500.00 X X 8,500.00 8,500.00
9,500.00 X X 9,500.00 9,500.005,500.007,000.002930 AS I STENTE CATASTROPER 5,500.00 X X 5,500.00

31

lTO EVALUADOR 1PERITOEVALUADIR2 7,000.00 X X 7,000.00
5,500.00 X X 5,500.00 5,500.009,500`005,500.0032333435 JEFE RECURSOS HUMANOSSECREATARIARR.HHDIRECTORMUNICIPALJUST'CIA 9,500.00 X X 9,500.00
5,500.00 X X 5,500.00
9,500.00 X X 9,500.00 9,500.00

SECREATARIA JUSTIC IA 6,coo.00 X X 6,500.00 6,500.006,000.006,000.00363738 INSPECTOR DE POLICIAPOLICIAMUNICIPA 6,000.00 X X 6,000.00

POLIC'A
LlMUNICIPAL11 6,000.00 X X 6,000.00

6,000.00 X X 6,000.00 6,000.006,000.006,000.00
39 POLICIA MUNIC 'PAL  '11IPALIVlp 6,000.00 X X 6.000.00
4041 POLICIA MUNICPOLICIAMUNIC 6,000.00 X X 6'000.00,

I ALVCOLECTORURBANOCOLECTORRURALENCARGADODEUMA 5,200.00 X X 5,200.00 5,200.006,500.004243 6,500.00 X X 6,500.00 iiiiiiiii5,500.00 X X 5,500.00 5 500.00444546 9,000.00 X X 9,000.00 9,000.005,500.006,000.005,000.00
ASISTENTE UMAVIGILANT 5.500.00 X X 5,500.00

47
E CREAMTORIO  1 6,000.005,000.00 X X 6,000.00

48
VIGILANTE CREMATORIO 2ENC X X 5,000.00

4950

DESARROLLOCOMUNITARIOUNIDADTECNICAMUNIP 7,000.00 X X 7,000.00 7,000.0015,000.00

ENC   OFICINAD
CIALELA 15,000.00 X X 15,000.00

51

MUJERENC.CASACULTURA 8,000.00 X X
111111111_ 8,000.00 8,000.00

8,000.00 X X 8,000.00 8,000.005,000.00525354 ENC.  BIBLIOTECAASEADORCASACULT 5,000.00 X X 5,000.00

VIGllA
URA 5,000.00 X X 5,000.00 5,000.005,000.00

55
NTE CASA CULTURAVIG.ESTADIOMUNICIPAL 5,000.00 X X 5,000.00

5,000.00 X X 5,000.00 5 000 005657 COLECTOR       TERMINAL       YMERCADOA 5,000.00 X X 5,000.00

SEADORA TERM'NAL 5,000.00 X X 5,000.00 5,000.0058 FIEL RASTRO MUNICIPAL 6,000.00 X X
11,111111111111_

6,000.00 6,000.00



5960
at#SEACD,SATRASTRo5,ooo.ooxxF'EL

61
RASTRO RURALADMINISTRADORMERCADOMUNICIPALVIG'LA 5,000.006,500.00 XX XX

5,000.005,000.00 5,000.00

62 5,000.006,500.005,000.005,000.00500000

6364
NTE MERCADOVIGILANTECEMENTERIOMUNICIPALVIGILANTECEMENTERIOELIXIROFICIALDEACCESOAL 5,000.005,000.00 XX XXX

6,500.005,000.005,000.005,000.00

65
5,000.007Oap00 XX

lNFORMACION PUBLICATOTALPLAN X
7,000.00 7,000.00

lLLA

5es,700.00 7 500.00 558,700.00


